Pro S. Norberto

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Domine, nos ubique laetificant : ut, dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus. Per Dominum.

Communio Act. 8, 39 Ibat Philippus per viam gaudens, quia Spiritus Domini rupuit eum, alleluja.

Postcommunio

Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine; quæsumus, Domine Deus noster, ut gratiae munus, quod nobis imméritis contulisti, intercedente beato Diácono tuo Philippo, propitius muniendo custódias. Per Dominum.

Pro S. Norberto Postcommunio

Praesta, quæsumus, omnipotens Deus : ut, de percéptis munéribus gratias exhibentes, intercedente beato Norberto Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potiora sumamus. Per Dominum.

Die 11 Junii

(Pro Insula Cypro)

S. BARNABÆ Apostoli

Patroni Insulæ Cypri

Duplex I cl. cum Oct. communi

Missa ut in Missali.

¶ Infra Octavam in Festis occurrentibus, quæ non sint I vel II classis, fit Commemoratio Octavæ S. Barnabæ ac dicitur Credo et Praefatio de Apostolis juxta rubricas

Die 14 Junii

S. Basilii Magni

Episc., Conf. et Eccl. Doct. Duplex

Missa ut in Missali.

Commemoratio

S. ELISEI Proph. et Conf.

Oratio

Omnipotens sempiterne Deus, qui in electis Prophétis tuis mirabilis prædicaris; præsta, quæsumus : ut sicut Eliae spiritum in Prophéta tuo Elisœo complevisti, ita in nobis Spiritus Sancti gratiam ad virtutum opera exercenda multiplicare digneris. Per Dominum... in unitate ejusdem...

Secreta

Hostias tibi, Dómine, laudis offérimus, suppliciter deprecántes; ut eásdem, pro nobis prophético interveniente suffrágio, et placátus accípias, et ad salútem nostram provenire concédas. Per Dóminum.

Postcommunio

Puríficet nos semper tui percéptio sacraménti, et, intercessióne beáti Eliséi Prophétæ tui, mereámur gáudiis cælestibus abundáre. Per Dóminum.

Die 15 Junii**(Pro Cypro)****Die V infra Octavam****S. BARNABÆ Apostoli
Semiduplex**

Missa ut in Feste die 11 Junii.

Et fit Commemoratio Ss. Viti,
Modesti ac Crescentii Martyrum ut
in Missali hac die.**Die 16 Junii****(Pro Cypro)****Die VI infra Octavam****S. BARNABÆ Apostoli
Semiduplex**

Missa ut in Feste die 11 Junii.

Die 17 Junii**(Pro Cypro)****Die VII infra Octavam****S. BARNABÆ Apostoli
Semiduplex**

Missa ut in Feste die 11 Junii.

Die 18 Junii**(Pro Cypro)****OCTAVA S. BARNABÆ
Apostoli, Patroni Ins. Cypri
Duplex majus**

Missa ut in Feste die 11 Junii.

Et fit Commemoratio S. Ephrem
Syri Diaconi, Conf. et Eccl. Doct.,
ac Ss. Marci et Marcelliani Mm., ut
in Missali.**Die 22 Junii****S. Paulini Episc. et Conf.****Duplex**

Missa ut in Missali.

Commemoratio**SS. 1480 MARTYRUM SAMARIAE****Oratio**

Propitiáre, quásumus Dómine,
fámulis tuis, per Sanctórum
Mártirium tuórum mérita gloriósa;
ut, eórum pia intercessióne, ab ómnibus
semper protegámur advérsis.
Per Dóminum.

Secreta

PReces, quas tibi, Dómine, offérimus, intercedéntibus beátis
Mártiribus tuis, cleménter inténde,
et propugnatóres fidei sub tua pro-
tectione custódi. Per Dóminum.

Postcommunio

Repléti, Dómine, benedictióne cælesti, súpplices te rogámus; ut
beátos Mártires tuos, quos in cælo
gloriósos fecísti, Ecclésiæ tuæ con-
stítuas perpétuos defensóres. Per
Dóminum.

FESTA JULII

Die 5 Julii

S. Antonii Mariæ Zaccaria
Confessoris Duplex

Missa ut in Missali. Post Com-
memorationem Octavæ Ss. App.

Commemoratio

S. ATHANASII Diac. et Mart.

Oratio

Deus, in te sperántium fortitúdo,
qui beátum Athanásium Mártyrem tuum, pro tuénda Ecclésiæ
fide, virtúte constántiae roborásti;
da nobis, ejus exémplo et interces-
sione, ómnia adversántia fórtiter
superáre. Per Dóminum.

Secreta

Suscipe, Dómine, quæsumus, cle-
ménzia tua de mánibus nostris
munus oblátum, et per sancti Atha-
násii Diaconi et Mártyris tui ora-
tiones, ab ómnibus nos emúnda pec-
cátis. Per Dóminum.

Postcommunio

Sumpsimus, Dómine, tua sacra
mystéria, beáti Athanásii Dia-
coni et Mártyris memóriam reco-
léntes; quæsumus, eórum virtúte
concéde, ut illius conversatiónis
éxitum intuéntes, sectémur et fidem.
Per Dóminum.

Die 9 Julii

(Ex 6 hujus)

S. ISAIÆ Proph. Martyr.
Duplex

Introitus

Is. 6, 7

Ecce tétigit Séraphim lábia
tua, et auferétur iníquitas
tua, et peccátum tuum
mundábitur. **Ps. 24, 1** Ad
te, Dómine, levávi ánimam meam;

Deus meus, in te confido, non eru-
bescam. **V.** Glória Patri.

Oratio

Domine Jesu, Rex Prophetárum,
qui, per os sancti Isaíæ Pro-
phétae, incarnatióne, vitam, mor-
tem et glóriam tuam prædixísti; da
nobis, eo intercedénte, ut nos fámulo-
los tuos hæc sacránda mystéria ad
gáudia ætérla perdúcant. Qui vivis.

Léctio Isaíæ Prophétæ.

Is. 7, 10-15

In diébus illis : Locútus est Dó-
minus ad Achaz, dicens : Pete
tibi signum a Dómino Deo tuo,
in profúndum inférni, sive in excél-
sum supra. Et dixit Achaz : Non
petam et non tentábo Dóminum.
Et dixit : Audíte ergo, domus Da-
vid : Numquid parum vobis est mo-
léstos esse homínibus, quia molésti
estis et Deo meo? Propter hoc dabit
Dóminus ipse vobis signum : Ecce
virgo concípiet, et páriet filium, et
vocábitur nomen ejus Emmáuel.

Graduale Is. 11, 2 Egrediétur virga
de radíce Jesse, et flos de radíce
ejus ascéndet. **V.** Et requiéscet super
eum Spíritus Dómini.

Allelúja, allelúja. **V. Is. 7, 14** Ecce
Virgo concípiet, et páriet filium,
et vocábitur nomen ejus Emmáuel.
Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secún-
dum Matthæum. **Matth. 23, 34**

In illo témpore : Dicébat Jesus
scribis et pharisáeis : Ecce ego
mitto ad vos prophétas, et sapié-
ntes, et scribas, et ex illis occidéti
et crucifigéti, et ex eis flagellábitis
in synagógis vestris, et persequé-
mini de civitáte in civitátem; ut
véniat super vos omnis sanguis
justus, qui effúsus est super terram,
a sanguine Abel justi usque ad

sanguinem Zachariæ filii Barachiaæ, quem occidistis inter templum et altare. Amen dico vobis : vénient hæc ómnia super generatiómem istam. Jerúsalem, Jerúsalem, quæ occidis prophétas, et lápidas eos qui ad te missi sunt; quóties vólui congregáre filios tuos, quemádmodum gallina cóngregat pullos suos sub alas, et noluísti? Ecce relinquétur vobis domus vestra desérta. Dico enim vobis, non me vidébitis ámodo, donec dicátis : Benedíctus, qui venit in nómine Dómini.

Offertorium Is. 45, 20 Congregámini et veníte simul, qui salváti estis; quia ego Dóminus et non est álius.

Secreta

Effúnde super nos, Dómine Deus, Spíritus Sancti sacrum Septenárium, ut grátiæ tuæ múnere ditáti, tibi digne et laudabíliter serviámus. Per Dóminum... ejúsdem Spíritus...

Communio Is. 12, 3, 6 Hauriétis aquas in gáudio de fóntibus Salvatóris; quia magnus in médio tui Sanctus Israël.

Postcommunio

HAusimus, Dómine misericors, gaudéntes de fóntibus Salvatóris; fac, ut nobis fiant saliéntes in vitam ætérnam. Per eúmdem Dóminum.

Die 15 Julii

SS. SEPULCRI D. N. J. C.

Basilicæ Cathedr. Hierosolym. Titularis

Duplex I classis cum Octava communi

Introitus

Is. 11, 10

XN die illa erit radix Jesse, qui stat in signum populi òrum, ipsum gentes de- precabúntur : et erit Se- púlcrum ejus gloriósum, allelúja, allelúja. **Ps. 83, 1** Quam dilécta ta- bernácula tua, Dómine virtútum : concupíscit et déficit ánima mea in átria Dómini. **Glória Patri.**

Oratio

Domine Jesu Christe, qui pro no- bis mortem subíre, et in Se- púlcro depósitus, tértia die resúrgere voluísti : concéde fámulis tuis; ut, qui Sepúlcri tui memóriam recóli- mus, resurrectiōnis quoque glóriæ partícipes esse mereámur : Qui vivis.

Et fit Commem. S. Henrici Imperato- ris, Conf., in Missis privatis tantum :

Oratio

Deus, qui hodiéra die beátum Henrícum Confessórem tuum e terréni cúlmine impérii ad regnum ætérnum transtulísti : te súpplices exorámus; ut, sicut illum, grátiæ tuæ ubertáte prævénatum, illécebras sǽculi superáre fecísti, ita nos fáciás, ejus imitatióne, mundi hujus blan- diménta vitáre, et ad te puris mén- tibus perveníre. Per Dóminum.

Léctio Actuum Apostolórum.

Act. 13, 16 et 26-31

TN diébus illis : Surgens Paulus, et manu siléntium indíicens, ait : Viri fratres, filii géneris Abraham,

et qui in vobis timent Deum, vobis verbum salutis hujus missum est. Qui enim habitabant Jerúsalem, et príncipes ejus, ignorantes Jesum, et voces prophetarum, quae per omne sábbatum leguntur, judicantes impleverunt : et nullam causam mortis invenientes in eo, petierunt a Piláto, ut interficerent eum. Cumque consummássent ómnia quae de eo scripta erant, deponentes eum de ligno, posuerunt eum in monuménto. Deus vero suscitavit eum a mórtuis tértia die : qui visus est per multos dies his, qui simul ascénderant cum eo de Galiléa in Jerúsalem, qui usque nunc sunt testes ejus ad plebem.

Graduale Ps. 98, 5 Exaltáte Dóminum Deum nostrum, et adoráte scabellum pedum ejus : quóniam sanctum est. **V. Gen. 28, 17** O quam metuéndus est locus iste : vere non est hic áliud, nisi domus Dei, et porta cæli.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 95, 8** Tólite hóstias, et introíte in átria ejus : adoráte Dóminum in átrio sancto ejus. Allelúja.

¶ In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, post Graduale dicitur

Tractus Ps. 131, 7-8 Introíbimus in tabernáculum ejus : adorábimus in loco ubi stetérunt pedes ejus. **V. Surge, Dómine, in réquiem tuam :** tu et arca sanctificationis tuæ.

V. Ibid. 14 Hæc réquies mea in sǽculum sǽculi : hic habitábo, quóniam elégi eam.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur :

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 95, 8** Tólite hóstias, et introíte in átria ejus : adoráte Dóminum in átrio sancto ejus. Allelúja. **V. Joann. 20, 4** Currébant duo simul : et ille álius discípulus præcucúrrit cítius Petro,

et venit prior ad monuméntum. Allelúja.

† Sequéntia sancti Evangélii secundum Lucam. **Luc. 24, 1-12**

UNA Sábbati valde dilúculo, ve- nérint mulieres ad monuméntum, portantes quae paráverant aróma : et invenérunt lápidem revo-lútum a monuménto. Et ingrésse non invenérunt corpus Dómini Jesu. Et factum est, dum mente conser-nátæ essent de isto, ecce duo viri stetérunt secus illas in veste ful-génti. Cum timérent autem, et declinárent vultum in terram, dixérunt ad illas : Quid quærítis vivéntem cum mórtuis? non est hic, sed sur-réxit : recordámini, quáliter locútus est vobis, cum adhuc in Galiléa esset, dicens : Quia opórtet Fílium hóminis tradi in manus hóminum peccatórum, et crucifigi, et die tértia resúrgere. Et recordátæ sunt ver-bórum ejus. Et regréssæ a monu-ménto, nuntiavérunt hæc ómnia illis úndecim, et céteris ómnibus. Erat autem María Magdaléne, et Joánnna, et María Jacóbi, et céteræ quae cum eis erant, quae dicébant ad Apó-stolos hæc. Et visa sunt ante illos sicut deliraméntum verba ista : et non credidérunt illis. Petrus autem surgens, cucúrrit ad monuméntum : et procúmbens vidi línteámina sola pósita, et ábiit secum mirans quod factum fúerat.

Credo per totam Octavam.

Offertorium Ps. 41, 5 Transíbo in locum tabernáculi admirábilis usque ad domum Dei, allelúja.

Secreta

Deus, qui per depositiónem san-ctíssimi Córporis Fílli tui in Sepúlcro, idem Sepúlcrum sanctifi-cásti : concéde, quásimus; ut in hoc Sepúlcro ánima et corde habi-témus. Per eúmdem Dóminum.

Pro S. Henrico

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias im-
molámus in tuórum commemo-
ratióne Sanctórum : quibus nos et
præsentibus éxui malis confidimus,
et futúris. Per Dóminum.

Præfatio Paschalis Te quidem, Dó-
mine, omni tempore gloriósius præ-
dicáre, etc., quæ dicitur per totam
Octavam in omnibus Missis quæ
aliam Præfationem non exigant,
juxta Rubricas.

Communio Prov. 8, 34 Beátus qui
audit me, et qui vígilat ad fores meas

Secreta

quotídie, et obsérvat ad postes óstii
mei, allelúja.

Postcommunio

DEUS, qui nos sancti Sepúlcri Fílii
tui lætári facis honóre : præsta,
quæsumus; ut, in eódem sepúlti,
mundo moriámur, et tibi soli vivá-
mus. Per eúmdem Dóminum.

Pro S. Henrico Postcommunio

REfécti cibo potúque cælesti, Deus
noster, te súpplices exorámus :
ut, in cujus hæc commémoratióne
percépimus, ejus muniámur et préci-
bus. Per Dóminum.

Die 16 Julii

COMMEMORATIO

B. MARIÆ V. DE MONTE CARMELO

Duplex I classis

Introitus

QUAM pulchri sunt gressus
tui, filia Príncipis! Favus
distillans lábia tua, et
odor vestimentórum tuó-
rum sicut odor thuris. **Ps. 97, 1**
Cantáte Dómino cáanticum novum;
quia mirabilia fecit. **V. Glória Patri.**

Cant. 3, 1

et dixit ad puerum suum : Ascénde,
et próspice contra mare. Qui cum
ascendísset, et contemplátus esset,
ait : Non est quidquam. Et rursum
ait illi : Revértere septem vícibus.
In séptima autem vice, ecce nubécula
parva quasi vestígium hóminis
ascendébat de mari. Qui ait : Ascén-
de, et dic Achab : Junge currum
tuum, et descénde ne óccupet te
pluvia. Cumque se vérteret huc at-
que illuc, ecce cæli contenebráti
sunt, et nubes, et ventus; et facta
est pluvia grandis.

Oratio

DEUS, qui beatíssimæ semper Ví-
ginis et Genitrícis tuæ Mariæ
singulári título Carméli órdinem de-
corásti : concéde propítius; ut, cujus
hódie Commemoratióne solémni
celebrámus officio, ejus muniti præ-
sidiis, ad gáudia sempitérana per-
venire mereámur. Qui vivis.

Léctio libri Regum.

III Reg. 13, 42-45

CLÍAS autem ascéndit in vérticem
Carméli, et pronus in terram
pósuit fáciem suam inter génuá sua,

Graduale Jud. 15, 10 Tu glória
Jerúsalem, tu lætitia Israél, tu hono-
rifícéntia pòpuli nostri. **V. Cant. 7, 5**
Caput tuum ut Carmélus; et comes
cápitis tui, sicut púrpura regis tintca
canálibus.

Allelúja, allelúja. **V. Is. 35, 2** Glória
Líbani data est ei; decor Carméli
et Saron. Allelúja.

† Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Joánnem. **Joann. 19, 25-27.**

IN illo témporte : Stabant juxta Crucem Jesu Mater ejus et soror Matris ejus María Cléophæ et María Magdaléne. Cum vidísset ergo Jesus Matrem et discípulum stantem, quem diligébat, dicit Matri suæ : Múlier, ecce filius tuus. Deinde dicit discípulo: : Ecce mater tua. Et ex illa hora accépit eam discípulus in sua. Credo.

Offertorium Ezech. 46, 1 Porta átrii interiórissimæ, quæ rēspicit ad oriéntem, erit clausa sex diébus; die autem Sábbati aperiétur.

Secreta

TUA nos, Dómine, abundántia pietatis indúlgeat; ut per sacra múnera quæ tibi reverénter offérimus, gratum beatíssimæ Fílli tui Matri famulátum exercére valeámus. Per eúmdem Dóminum.

Præfatio de Beata : Et te in Commemoratióne.

Communio Jer. 2, 7 Indúxi vos in terram Carméli, ut comedérétis fructum ejus et óptima illius.

Postcommunio

LÆta nos, Dómine, quæsumus, beatíssimæ Vírginis Matris tuæ solémnis commemoratióne semper excípiat; quæ jucunditatem nobis suæ protectiónis, et pacis securitatem infúndat, et tibi nos reddat accéptos. Qui cum Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas.

Die 20 Julii

S. ELIÆ Proph. et Conf.

Duplex majus

Introitus

Mal. 4, 5-6

 Cce ego mittam vobis Elíam Prophétam, ántequam véniat dies Dómini magnus, et horribilis. Et convértet cor patrum ad filios, et cor

filiórum ad patres eórum. **Ps. 66, 2** Deus misereátur nostri, et benedícat nobis : illúminet vultum suum super nos, et misereátur nostri. **¶** Glória Patri.

Oratio

PRæsta, quæsumus, omnípotens Deus : ut, qui beátum Elíam, Prophétam tuum, ígneo curru mirabiliter elevátum esse crédimus; eodem interveniente ad cælestia sublevémur, et Sanctórum tuórum consortio gaudeámus. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Hieronymi Æmiliani Confessoris :

Oratio

DEUS, misericordiárum pater, per mérita et intercessiόnem beáti Hierónymi, quem órphanis adjútorem et patrem esse voluísti: concéde; ut spíritum adoptiόnis, quo filii tui nominámur et sumus, fidéliter custodiámus.

Deinde Com. Octavæ SS. Sepulcri

Oratio

DOMINE Jesu Christe, qui pro nobis mortem subíre, et in Sepúlcro depósitus, tértia die resúrgere voluísti : concéde fámulis tuis; ut, qui Sepúlcri tui memoriā recólimus, resurrectiōnis quoque gloriæ partícipes esse mereámur.

Postea Commemoratio S. Josephi Justi Conf. :

Oratio

DEUS, qui ad árdua quæque pro nóminalis tui gloriæ et animárum salúte beáto Joseph Confessóri tuo spíritum caritatis et fortitúdinis contulísti; da nobis in eódem spíritu et agénda cognoscere et cóngnita ejus intercessiόne perficere.